hominibus, confitebor et ego coram Patre meo, qui in caelis est 

(Matth., X, 32). 

Firma demum freti fiducia desiderii Nostri exspectationem impletum 

iri, vos, dilecti Filii, paternis prosequimur votis, valde cupientes, ut 

animo et corpore optime valeatis, et a periculis semper absitis. Ac, 

dum Deum exoramus, ut vobis et universis hominibus calamitosum belli 

tempus corripiat et, redintegrata cito populorum pace, vos ad quietas 

sacerdotalis ministerii sedes vel ad sacrarum disciplinarum optata stu

dia restituat, Apostolicam Benedictionem, paternae Nostrae benevolen

tiae testem, libenti vol en tique animo vobis impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Decembris, 

in festo Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis, anno 

MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

NOVA NUNTIATURA APOSTOLICA DB URAGÜAJA ERIGITUR 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ob animorum curam ubique terra

rum a Christo Domino sibi commissam Romani Pontifices Decessores 

Nostri in regionibus ab hoc Catholicae Ecclesiae centro dissitis atque 

apud nationum Gubernia iugiter Legationes suas instituere consueve

runt, quibus ecclesiastici viri pietate ingenioque praeessent omni nomine 

laudabiles, qui operam suam sollerter apud earundem regionum sive 

nationum Gubernia praeberent spirituali christifidelium bono opportu

nis aptisque adiumentis provehendo, rebusque magni momenti christia

nis quam maxime fovendis. Interest enim non modo Sanctae huic Sedi 

sed unicuique Reipublicae bene dispositae id expetere, facere atque ex

plere quod civium utilitati ac profectui iuvat, in iis praesertim quae ad 

religionem spectant atque unitatem et catholicitatem Ecclesiae á divino 

Nostro Redemptore constitutae plane demonstrant. Nos propterea, ad 

hanc Sancti Petri Cathedram inscrutabili Dei dispositione evecti, vesti

giis Decessores Nostros sequuti, ad huiusmodi christifidelium necessi

tates oculos Nostros convertimus, libenterque si exstet, occasionem ulla 

interposita mora naciscimur Nostrum animum Nostramque studium erga 

populos nationesque christianae communitatis ostendenda Quapropter 

cum in Republica Uraguajana Gubernatores et populares studium Ca

tholicae Fidei atque erga Nos et hanc Romanam Cathedram omni laude 

dignam observantiam Nobis probaverint, volumus nunc peculiarem bene

volentiae Nostrae significationem catholicae illi nationi eiusque Guber

nio exhibere. Quod ad capiendum consilium eo magis movemur, quod 

certa Nobis spes effulget, hanc propensi animi Nostri testificationem 

tum religioni provehendae tum vinculis inter populum de Uraguaja 

et Sanctam hanc Sedem, arctius obstringendis esse profuturam. Quae cum 

ita sint, auctoritate Apostolica Nostra, praesentium Litterarum tenore, 

Nuntiaturam Apostolicam de Uraguaja perpetuo erigimus et consti

tuimus, eique omnia et singula deferimus iura, privilegia, honores prae

rogativas, indulta quae huiusmodi Legationum propria sunt, Montisvidei 

vero sedes Apostolicae Nuntiaturae de Uraguaja erit. Decernentes prae

sentes Litteras Nostras firmas; validas atque efficaces semper exstare ac 

permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, 

ipsique Nuntiaturae per Nos erectae nunc et in posterum perpetuo suf-
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fragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, diei x 

m. Novembris MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

E P I S T U L A 

AD EMUM P,. D. SEBASTIANUM TIT. SS. BONIFACII ET ALEXII S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM LEME DA SILVEIRA CINTRA, ARC FI IEPI SCOPUM S. SEBASTIANI 

FLUMINIS IANUARII, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONGRESSUM EUCHARI

STICUM III E TOTA BRASILIANA NATIONE IN URBE REÇIFENSI PERAGENDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Laeto 

iucundoque animo novissime nuntium accepimus, tertium apparari Con

gressum e tota Brasiliana natione Eucharisticum, ineunte proximo 

Septembri mense, in clara urbe Recifensi peragendum. Est enim expe

riendo compertum, ex publicis fidei pietatisque erga Augustum Sacra

mentum testimoniis plane consequi, ut boni fideles ad christianas virtu

tes ampleetendas magis magisque exacuantur, ut torpentes quoque pro

pter diuturnam religionis negligentiam homines et vel impii improbique 

ad Christum sub Eucharisticis velis latentem allici ac rapi se sentiant, 

atque, socordia aut erroribus vitiisque còmploratis, ad sinum miseren

tis Patris feliciter redeant confugiantque. Minime igitur dubitamus, 

quin proximus istic Conventus Eucharisticus eas populo Brasiliano affe

rat uberrimas utilitates, quas ex similibus iam celebratis, Deo favente,